МИХАЙЛОВСКОЕ  РАЙОНННОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2014                                                                                                   №40

Об установлении границ территории,
на которой может быть создана народная
дружина в Михайловском районе

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», закона Алтайского края от 05.09.2014 № 69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Михайловский район Алтайского края, Михайловское районное Собрание депутатов Алтайского края
РЕШИЛО:
1. Установить в Михайловском районе границы территории, на которой может быть создана одна народная дружина, в соответствии с границами территории Михайловского района Алтайского края.
         2. Разместить решение на официальном Интернет-сайте Администрации Михайловского района.
         3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (М.М. Шкретов).

Глава района                                                                                       В.А. Бушманов